Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
 8  августа  2014 г.                                                                            № 31
с. Первомайский

О назначении членов избирательной

комиссии муниципального образова-

ния Первомайского сельского поселе-

ния Шумячского района Смоленской
области

       В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 областного закона от 24 апреля 2003 года №12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
          РЕШИЛ :

1. Назначить   членом    избирательной      комиссии       муниципального
образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области с правом решающего голоса следующую кандидатуру:
1) Иваненкову Наталью Владимировну,   1978   года    рождения,  образование

высшее, бухгалтера Шумячского райпо, по предложению Президиума Регионального политического совета Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Направить    настоящее    решение     в     избирательную        комиссию
муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского  поселения
Шумячского района Смоленской области                                  В.А. Лазарева